Bu
yazı; Haşim Nahit Erbil’in hayatı ve eserlerinden hareketle, Osmanlının son dönemlerinden
Cumhuriyetin ilanına uzanan felaketlerle dolu süreçte, Millî Mücadele yıllarını değerlendirmeyi
amaçlamaktadır.

Osmanlı Devletinin Son Dönemleri ve Haşim Nahit
Haşim Nahit; Hicri 1297’de (1880) Irak Vilayetine bağlı Erbil karyesinde, Hademat-ı Mülkiye

müstahdemi Mustafa Ebubekir Efendi ile Erbil eşrafından bir ailenin kızı olan Hatice Hanım’ın
üçüncü çocuğu olarak dünyaya gelir.